

## Bilagor

### Redovisning per produktområde

Nettoomsättning	1/2006		
	tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
<b>Mkr</b>			
Lastbilar	40 453	1 072	<b>41 525</b>
Bussar	4 187	95	<b>4 286</b>
Anläggningsmaskiner	9 362	376	<b>9 738</b>
Volvo Penta	2 723	63	<b>2 786</b>
Volvo Aero	2 163	44	<b>2 207</b>
Övrigt	1 284	-1 400	<b>-116</b>
<b>Nettoomsättning Industrial &amp; Commercial</b>	<b>60 172</b>	<b>254</b>	<b>60 426</b>
Financial Services 1)	2 099	-443	<b>1 656</b>
Reklassificering	653		<b>653</b>
Elimineringar och övrigt	-189	189	<b>0</b>
<b>Nettoomsättning Volvokoncernen totalt</b>	<b>62 735</b>		<b>62 735</b>

1) Förändring i Financial Services avser omföring av Volvo Real Estate och Volvo Treasury, från Financial Services till Industrial & Commercial

2/2006		
tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
43 468	1 502	<b>44 970</b>
4 506	116	<b>4 622</b>
10 976	440	<b>11 416</b>
2 841	86	<b>2 927</b>
1 899	51	<b>1 950</b>
1 782	-1 987	<b>-205</b>
<b>65 472</b>	<b>208</b>	<b>65 680</b>
2 099	-408	<b>1 691</b>
623		<b>623</b>
-200	200	<b>0</b>
<b>67 994</b>		<b>67 994</b>

3/2006		
tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
38 674	1 073	<b>39 747</b>
3 687	90	<b>3 777</b>
9 473	334	<b>9 807</b>
2 385	64	<b>2 449</b>
1 910	40	<b>1 950</b>
1 297	-1 400	<b>-103</b>
<b>57 426</b>	<b>201</b>	<b>57 627</b>
2 634	-421	<b>2 213</b>
639		<b>639</b>
-220	220	<b>0</b>
<b>60 479</b>		<b>60 479</b>

4/2006		
tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
43 711	1 312	<b>45 023</b>
4 476	110	<b>4 586</b>
10 753	417	<b>11 170</b>
2 536	76	<b>2 612</b>
2 076	50	<b>2 126</b>
1 513	-1 743	<b>-230</b>
<b>65 065</b>	<b>222</b>	<b>65 287</b>
2 137	-427	<b>1 710</b>
630		<b>630</b>
-205	205	<b>0</b>
<b>67 627</b>		<b>67 627</b>

Helår 2006		
tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
166 306	4 959	<b>171 265</b>
16 856	415	<b>17 271</b>
40 564	1 567	<b>42 131</b>
10 485	289	<b>10 774</b>
8 048	185	<b>8 233</b>
5 876	-6 530	<b>-654</b>
<b>248 135</b>	<b>885</b>	<b>249 020</b>
8 969	-1 699	<b>7 270</b>
2 545		<b>2 545</b>
-814	814	<b>0</b>
<b>258 835</b>		<b>258 835</b>

Rörelseresultat	1/2006		
	tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
<b>Mkr</b>			
Lastbilar 1)	3 539	118	<b>3 657</b>
Bussar	131	40	<b>171</b>
Anläggningsmaskiner	829	48	<b>877</b>
Volvo Penta	222	25	<b>247</b>
Volvo Aero	206	4	<b>210</b>
Huvudkontorsfunktioner	-68	-68	<b>-136</b>
<b>Rörelseresultat Industrial &amp; Commercial 1)</b>	<b>4 859</b>	<b>167</b>	<b>5 026</b>
Financial Services	571	-167	<b>404</b>
Justering av goodwill i segmentet Lastbilar	-		<b>-</b>
<b>Rörelseresultat Volvokoncernen totalt 1)</b>	<b>5 430</b>		<b>5 430</b>

1) Exklusive justering av goodwill avseende dotterbolaget Mack Trucks det tredje kvartalet 2006.

2/2006		
tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
4 029	97	<b>4 126</b>
179	22	<b>201</b>
1 239	37	<b>1 276</b>
347	28	<b>375</b>
150	3	<b>153</b>
-31	-45	<b>-76</b>
<b>5 913</b>	<b>142</b>	<b>6 055</b>
626	-142	<b>484</b>
-		<b>-</b>
<b>6 539</b>		<b>6 539</b>

3/2006		
tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
3 303	167	<b>3 470</b>
132	30	<b>162</b>
828	44	<b>872</b>
233	24	<b>257</b>
139	4	<b>143</b>
-243	-115	<b>-358</b>
<b>4 392</b>	<b>154</b>	<b>4 546</b>
580	-154	<b>426</b>
-1 712		<b>-1 712</b>
<b>3 260</b>		<b>3 260</b>

4/2006		
tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
3 498	77	<b>3 575</b>
191	20	<b>211</b>
992	55	<b>1 047</b>
200	26	<b>226</b>
-150	3	<b>-147</b>
-85	-29	<b>-114</b>
<b>4 646</b>	<b>152</b>	<b>4 798</b>
524	-152	<b>372</b>
-		<b>-</b>
<b>5 170</b>		<b>5 170</b>

Helår 2006		
tidigare redovisat	allokerat	efter allokering
14 369	459	<b>14 828</b>
633	112	<b>745</b>
3 888	184	<b>4 072</b>
1 002	103	<b>1 105</b>
-345	14	<b>-359</b>
-427	-257	<b>-684</b>
<b>19 810</b>	<b>615</b>	<b>20 425</b>
2 301	-615	<b>1 686</b>
-1 712		<b>-1 712</b>
<b>20 399</b>		<b>20 399</b>

Rörelsemarginal	1/2006		2/2006		3/2006		4/2006		Helår 2006	
	tidigare redovisat	efter allokering	tidigare redovisat	efter allokering	tidigare redovisat	efter allokering	tidigare redovisat	efter allokering	tidigare redovisat	efter allokering
%										
Lastbilar 1)	8,7	8,8	9,3	9,2	8,5	8,7	8,0	7,9	8,6	8,7
Bussar	3,1	4,0	4,0	4,3	3,6	4,3	4,3	4,6	3,8	4,3
Anläggningsmaskiner	8,9	9,0	11,3	11,2	8,7	8,9	9,2	9,4	9,6	9,7
Volvo Penta	8,2	8,9	12,2	12,8	9,8	10,5	7,9	8,7	9,6	10,3
Volvo Aero	9,5	9,5	7,9	7,8	7,3	7,3	-7,2	-6,9	4,3	4,4
Rörelsemarginal Industrial & Commercial 1)	8,1	8,3	9,0	9,2	7,6	7,9	7,1	7,3	8,0	8,2
<b>Rörelsemarginal Volvokoncernen 1)</b>	<b>8,7</b>	<b>8,7</b>	<b>9,6</b>	<b>9,6</b>	<b>8,2</b>	<b>8,2</b>	<b>7,6</b>	<b>7,6</b>	<b>8,5</b>	<b>8,5</b>

1) Exklusive justering av goodwill avseende dotterbolaget Mack Trucks det tredje kvartalet 2006.

#### Avskrivningar (Volvo Real Estate)

Årets avskrivningar 2006 hänförliga till de fastigheter inom Volvo Real Estate som flyttas från Financial Services till Industrial & Commercial uppgår till 176 Mkr för helåret 2006.

Fördelningen per isolerat kvartal under 2006 är: 43 Mkr (Q1), 43 Mkr (Q2), 44 Mkr (Q3) och 46 Mkr (Q4).

#### Redovisning per geografiskt område

Affärsenheternas externa försäljning sker i allt väsentligt till den europeiska marknaden och har därmed allokerats till respektive produktområdes europeiska marknader.

## Balansräkningar

Justerad för omföring av Volvo Real Estate (VRE) samt byte av konsolideringsmetod för Volvo Financial Services (VFS)

	Volvokoncernen Industrial & Commercial			Volvokoncernen Financial Services			Volvokoncernen Elimineringar	Volvokoncernen Total
	Dec 31	Omföring VRE	Omräknad Dec 31	Dec 31	Omföring	Omräknad Dec 31	Förändring	Omräknad Dec 31
	2006	VFS kapitalandels- metoden	2006	2006	VRE	2006	i elimineringar	2006
<b>Tillgångar</b>								
Immateriella tillgångar	19 054	0	19 054	62	0	62		19 117
Fastigheter, maskiner och inventarier	30 493	3 798	34 291	3 886	-3 798	88		34 379
Tillgångar i operationell leasing	11 822	0	11 822	279	0	279		20 501
Aktier och andelar*)	16 565	-9 703	6 862	29	0	29	9 703	6 890
Långfristiga fordringar i kundfinansieringsverksamhet	582	0	582	39 276	0	39 276		32 089
Långfristiga räntebärande fordringar	3 463	51	3 514	60	-51	9		3 150
Övriga långfristiga fordringar	7 723	21	7 744	393	-21	372		7 913
Varulager	33 893	1	33 894	318	-1	317		34 211
Kortfristiga fordringar i kundfinansieringsverksamhet	611	0	611	36 979	0	36 979		32 653
Kortfristiga räntebärande fordringar	9 751	0	9 751	0	0	0		966
Övriga kortfristiga fordringar	35 612	394	36 006	1 564	-394	1 170		34 654
Anläggningstillgångar för försäljning, ej räntebärande	800	0	800	0	0	0		800
Anläggningstillgångar för försäljning, räntebärande	5	0	5	0	0	0		5
Kortfristiga placeringar	20 324	0	20 324	18	0	18		20 342
Likvida medel	9 583	35	9 618	1 238	-35	1 203		10 757
<b>Tillgångar</b>	<b>200 281</b>	<b>-5 403</b>	<b>194 878</b>	<b>84 102</b>	<b>-4 300</b>	<b>79 802</b>	<b>9 703</b>	<b>258 427</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>								
Eget kapital*)	87 188	-8 791	78 397	9 703	-912	8 791	9 703	87 188
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	8 661	3	8 664	31	-3	28		8 692
Övriga avsättningar	19 385	82	19 467	1 321	-82	1 239		20 970
Lån	9 779	2 336	12 115	67 991	-2 336	65 655		66 957
Skulder hänförliga till anläggningstillgångar för försäljning, ej räntebärande	273	0	273	0	0	0		273
Skulder hänförliga till anläggningstillgångar för försäljning, räntebärande	7	0	7	0	0	0		7
Övriga skulder	74 988	967	75 955	5 056	-967	4 089		74 340
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>200 281</b>	<b>-5 403</b>	<b>194 878</b>	<b>84 102</b>	<b>-4 300</b>	<b>79 802</b>	<b>9 703</b>	<b>258 427</b>

\*) Varav VFS enligt kapitalandelsmetoden för I o C -9 703